



TÄYSRAVINTO VILJATONTA RUOKAA HALUAVALLE

JAHTI&VAHTI
VILJATON 10 KG

33²⁰

NORM. 36,90 | JO4498 (3,32 €/KG)

Maissiton ja viljaton täysravinto,
joka sopii hyvin liikkuville
ja herkille koirille.



JAHTI&VAHTI
SHAMPOO 500 ML

4⁹⁰

NORM. 6,10 | JV6200005 (9,80 €/L)
Tehokkaasti lian poistava hellävarainen
shampoo koirille. Sopii myös herkkillä koirille.
Sisältää karvaa silottavia ja sähköisyyttä
vähentäviä luonnon öljyjä.



JAHTI&VAHTI
PALAUTUSJUOMAJAUHE 600 G

15⁹⁰

NORM. 19,90 | JV86123 (26,53 €/KG)
Aktiivisille, kovassa rasituksessa oleville koirille.
Nesteyttää ja sisältää runsaasti maltodekstriiniä,
joka täydentää koiran hiilihydraattivarastot
nopeasti rasituksen jälkeen.



JAHTI&VAHTI
MAITOHAPPOBAKTEERI 150 G

7,-

NORM. 8,90 | JV86122 (46,67 €/KG)
Suositellaan annettavaksi ruoansulatuska-
navan häiriötilanteissa kuten ripulin aikana.
Maitohappobakteerit auttavat suoliston
optimaalisen mikrobikannan ylläpitämistä.



DAGSMARK LAIHIA 9 KG

40,-

NORM. 48,70 | DPF2502 (4,44 €/KG)
Kevyempi täysravinto aikuiselle koiralle.
Sisältää mm. kotimaista kanaa ja kauraa.



DAGSMARK VIMPELE 9 KG

40,-

NORM. 46,90 | DPF2610 (4,44 €/KG)
Pentujen ja nuorten koirien kotimainen täysravinto.
Sisältää muun muassa kanaa ja kauraa.



DAGSMARK SYSMÄ 9 KG

40,-

NORM. 45,90 | DPF2710 (4,44 €/KG)
Runsasenerginen täysravinto aktiivisemmalle
koiralle. Maukas ja proteiiniptoinen koostumus.

Hankkija

TARJOUKSET VOIMASSA 31.10.2021 SAAKKA. TUOTTEET SAATAVILLA MYÖS VERKKOKAUPASTA [hankkija.fi](https://www.hankkija.fi)